MOÇÃO DE CONGRATULAÇÕES E LOUVOR  05/2021

ASSUNTO: MOÇÃO DE APLAUSO AO SENHOR CLEBER RODRIGUES AGUIAR

A Câmara Municipal de Terra Nova do Norte em conformidade com o artigo 181,

inciso  V  do  Regimento  Interno,  expressando  o  pensamento  da  sociedade

Terranovense, concede a solenidade de  MOÇÃO DE APLAUSO,  AO SENHOR

CLEBER  RODRIGUES  AGUIAR,  popularmente  conhecido  como  TED  DA

ESCOLINHA,  pelos  relevantes  serviços  voluntários  prestados  no  incentivo  ao

esporte. Desde 2012 representa a Escolinha de Futebol em Terra Nova do Norte

participando  de  competições,  bem como  administrando,  incentivando,  zelando  e

treinando  crianças  e  adolescentes  de  06  A  17  anos,  com  o  Projeto  Esporte

Transformando Cidadão.

Sala das Sessões, aos dois dias do mês de dezembro do ano de dois mil e vinte e

um

Oli da Bom Fim
 Vereador